

בשבילי האיכות והמצויינות...בתחום הלימודי-ערכי-חינוכי



"בל נתפשר עם פחות מהטוב ביותר האפשרי
וכאשר נדמה לנו שהשגנו אותו
נחתור לשפר ולשכלל גם אותו"
מדברי יוני נתניהו



חטיבת
יונתן
מחנכים
יוצאים
לאיכות
ולחיים

חזון החטיבה

חט"ב יונתן רואה את עצמה כבית חינוך קהילתי
ביה"ס שואף לאיכות ולמצויינות אישית וחטיבתית
בתחום החינוכי - ערכי - לימודי.
ביה"ס שואף להתחדש תוך שיפור מתמיד.
ביה"ס מחנך את תלמידיו לכבוד לזולת, לאהבת הארץ,
למורשת עם, למעורבות ולתרומה לחברה בה אנו חיים.
ביה"ס שואף לטפח צוות מורים ועובדים איכותי,
מקצועי ומגובש, המחויב לתלמידיו.

כיתות, קבוצות
פרויקטים ייחודיים
בלמידה חווייתית
ומתחדשת...

יואל-יונתן ורפאל בפרויקט מדעי משותף	כנס מדעי ברמה אקדמית תלמידי כתה ט' מדעית	כיתות מדעיות ח'-ט' פיתוח חשיבה וחקר מדעי	"מצוינות 2000" במדעים ובמתמטיקה תיגבור לימודי לתלמידים מצטיינים
בחטיבת יונתן חושבים ירוק ומגיעים רחוק חינוך לערכי קיימות, שימוש מושכל במשאבי טבע ושימור הסביבה.	מועדון חלל ע"ש אילן רמון העשרה בתחום האסטרונומיה והחלל	כיתות אורטכניון מהנדסי העתיד של הטכניון תיגבור לימודי במתמטיקה, אנגלית ומדעים. בשיתוף רשת אורט והטכניון	דוגמא לבי"ס מצטיין בתהליכי אקלים חינוכי מיטבי "דיאלוג אישי ומתמיד"
פרויקט מיכאל מיצוי כישורי למידה אסטרטגיה וצמיחה אישית	תל"י תיגבור לימודי יהדות ערבי הורים-תלמידים בסיומן מורשת ישראל	"ממריאים להישגים" מיפוי הישגים לימודיים ותיגבור לימודי במימון הרשות המקומית	כיתות תל"מ תיגבור לימודים לקראת בגרות
"חממה בין דורית" צעיר וקשיש ב"חממה בין דורית"	"בנות רפאל" עידוד תלמידות לבחירה בנתיב הטכנולוגי בשיתוף מהנדסות רפאל	"מסבירים צעירים" בשיתוף אוניברסיטת ת"א, משרד החוץ ורשת אורט.	חוק ומשפט לימודי חוק ומשפט בשילוב סיורים בבית-משפט
"אזרחות פעילה" תרומה לקהילה "אימוץ לוחמי קרקל" "אימוץ לוחמי חטיבת כפר" "אימוץ מועדוניות יום" "אימוץ בתי קשישים"	פרחי מש"צים מדריכי של"ח צעירים	מנהיגות חטיבתית בפעילות עניפה בחברה ובקהילה	מורשת יונתן נתניהו בהווייה הבית ספרית ובטקס סיום בוגרי החטיבה
מודל בי"ס בטוח תוכניות ייעוציות בכיתות בשיתוף השיטור הקהילתי	לוחות מופת חיזוק הרוב הטוב בביה"ס כמודל לחיקוי, הגדלת תחושת השייכות של התלמידים לביה"ס	"צלילי יונתן" הלהקה הייצוגית של ביה"ס	תחומי עניין אומנות, מחול, צילום, טניס שולחן, גיטרות, ספורט, הרכב מוסיקלי
זרעים של שלום נציגי ביה"ס במשלחת נוער לארה"ב	טיפוח חזות ביה"ס סביבה נאה ואסתטית משרה אווירה חיובית, נעימה ובונה בקרב באי ביה"ס	ספורט ייצוגי ניווט ספורטיבי, כדורסל, שחמט, אתלטיקה קלה	

דברי מנהל החטיבה

"היינו גאים לומר של הדיקות והשקט העובדות שלנו במהלך השנה היו מוציאים...
אלא התוכן והמהות שלנו יוצקים אתוכן. תוך השמחה והשקט של ערכים שאינם גורמים..."
מדברי יוני (מנהל)

דברי יוני הם נר אורנו
ואנחנו גאים להתחבר את תלמידינו

גטה"ב יונתן שמה זה אמורה לתת את תלמידיה האהבה הארץ. מורשת עם.
כבוד אבולג ותרומה אמורה בה לנו היים
אהבנו ידם בשלום מתקדם ופתיח טכנולוגיה
בשלב השנייה התלמידים-אומרים-ערכים לנו נשאים בגאווה את שמו של יוני
בהתאם לכך שאלף הצוות התלמידי בחטיבה אשכ"ב את דמות הבוגר.

- צוות המורים פועל אמינות ישרי ביה"ט בתחום האומרי. גורמים ערכים:
- * שיפור ההישגים האומריים תוך הגברת כוח ההתמדה
- * טיפוח אקלים תלמידי מטיב תומך
- * טיפוח מנהיגות צעירה המסורבת בחברה. והגברת אומרי האזרחות והמורשת
- * הטמעת מדיניות טכנולוגית מודרנית

יחד לנו מעצבים, מקדמים, מיישמים ומקדמים מערכות
שהחיים תרבות ואיכות מוטמנים בקובה.

התלמידים אמריקנים הוא נר אורנו ואלוהה את השקט הבית ספרית

המחויבות באה ארצי ביטוי בכל תחומי היום ויום הבית ספרית:
מראה ביה"ט - נקינות, האסתטיקה והמסרים שהיא משדרת.
דרך הצוות אלא פשרות אנוהיו ביה"ט הכתובים באמנה הבית ספרית,
תוך הקפדה מירבית על שמירת כבוד האדם.

אנו משיקים בפיתוח תוכניות אומרי מדיניות, בהשקעה ההוראה וכוונתנו תלמידינו,
על מנת שיוגרי ויוגרי תלמידינו האומריים בבית ספרנו ירכשו את "ארגז הכלים" שיבטיח
את עתידם...

אנו מאמינים ביכולת הפוטנציאלית של כל תלמיד ותלמיד.
מוכנים אצדוד עמו והתחלתו בדרך אשר תובילו אומרי וכולנו העצמית

גטיבת יונתן מתחבר את תלמידיה האיכות ואמריקנים אישית ומטיבתית
ביה"ט עטורי פרטים במגוון תחומים. ואל כך לנו מאד גאים.

המנון החטיבה

מילים: דור הייטנר ועירית אייסו, בוגרות מחזור י"ג, עיבוד ולחן: נועם זלטיין

זה הזמן זו השעה לשיר ביחד בשמחה
במקום בו מתגשמים חלומות של ילדים.
מהפטייו עולה לו צליל של גיטרה וחליל
לצחוקם של ילדים שלומדים ונהנים.

פזמון:
בחטיבת יונתן אין רגע הפסקה
בית ספר אגדה לכל תלמיד ותלמידה.
הוא שופע ותוסס לכל אחד מקום בו יש.
הוא שואף למצוינות ומוגן מאלימות.
הוא מלא באהבה קוטף פרסים בגאווה.
בחטיבת יונתן אין רגע הפסקה....

וחושבים על העתיד צועדים אל הקידמה
במסלולים ייחודיים באווירה כל-כך קסומה.
אליהם גם מצטרפים המנהיגים הצעירים
פעילים בקהילה נהנים מנתינה.

פזמון:
בחטיבת יונתן אין רגע הפסקה
בית ספר אגדה לכל תלמיד ותלמידה.
הוא שופע ותוסס לכל אחד מקום בו יש.
הוא שואף למצוינות ומוגן מאלימות.
הוא מלא באהבה קוטף פרסים בגאווה.
בחטיבת יונתן אין רגע הפסקה....